! Adelfredo.] Originally Adelredo in B. vi. 
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greaso, pius ac misericors Dominus noster Jhesus 
Christus, cujus universe vie misericordia et veritas, 
qui pios pati et impios regnare permittit, orphanis 
«anctme matris ecclesie Abbendonis in tribulationibus 
factus est adjutor opportunus, sui gratia qui cum 
servis suis tantam novit misericordiam. Suacitavit 
enim successores regis Adelredi, «qui pio desiderio 
(utpote declarabitur inferius) reparatione ipsius domus 
certatim. curam impendebant, inter quos fuit predictus 
rex /Elfredus, Adelredi frater regis, qui primus post 
Adelredum regni suscipit gubernacula. Hic vero mala 
malis accumulana quasi Judas inter XIL, villam in 

qua cenobium situm est, qua vulgari idiomate Ab- 
bendonia appellatur, cum omnibus suis appenditiis a 
predicto ewnobio violenter abstraxit, victori Domino, 

pro victoria qua functus est de Danis super Essedune 
victis, inparem reddens talionem. Tempore suo me- 
moratus rex Alfredus villam, que Appelford appel- 
latur, cuidam fideli suo, pro servitio et homagio suo, 
nomine Deormodo, dedit, et (ut carta ipsius regis 
testatur) concessit ei ut quemcumque sibi vellet here- 
dem constitueret. — Constituit itaque pra«lictus Deor- 
modus heredem sibi Deum, et Beatam Mariam, et 

ecclesiam | Abbendonim, post decessum ipsius regis 
donationem ipsam ratam attestante et inconcussam. 
Cujus carta tenor his est.' 

‘Aue est]. The previoos narra- suis adjectivis, a praedicto camobio 
tire is thus compressed in Claud. 
C. iz. fol. 105b. 

* Dg .€Éragpo Reor. 

“Imtur post mortem otrherei 
rege, frater cjus .Fifreias suscepit 

imperium. Qui villam in qua ceno. 

bium situm est, quae vulgari ocomate 

Abbandun docstur, cum omnibus 

abetraz;t; victori. domino impares 
pro victoria qua fusctus cet reddente 
talones. Quo decedente, . d varéáas 
filius ejus successit in regnum." 

Then i: intreduc «d “Canta Ra. 

«i$. Sareea: pg. Jerrai soup," 
frm which the following vanous 
readings are denved. 
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XLV.—Carta Alfredi Regis West-Saxonum de 
Appelford. 

Quicquid concedendum est fidelibus’ regali dono, 

901. 

nM 
libello litterarum muniri debetur, quia fragilis ho- Alfred Afred'a of 

minum? memoria recedit, et traditio litterarum 
semper ad memoriam reducit. 

Unde ZElfredus Anglorum Saxonum? rex cuidam 
eo fideli; nomine Deormodo, unam quinque mansorum 
villulam, nomine ZEppelford, dono et concedo pro alia 
terrarum particula quam incole* Harsndun appel- 
lant. Tali igitur jure hereditario illi trado et con- 
cedo, ut post vite sus terminum cuicumque suo 
heredi sive alicui monasterio sanctorum in perpetuam 
tradat hereditatem, prout ipse voluerit. Sit autem 
presens? terra libera ab omni seculari servitio, ex- 
ceptis tribus, expeditione populari, restauratione viatici 
pontis, constructione regalis arcis. Si quis autem cu- 
piditatis flamma accensus hune nostrum  libellulum 
frangere temptaverit, sit dampnatus atque sepultus in 
inferno inferiori cum Juda apostata atque Pilato, et 
cum omnibus qui injuste possident sanctuarium Dei.